1

令和５年６月１６日

質 問 回 答 書

各  位

八潮市公共施設整備課

八潮市新庁舎キッズスペース遊具等提案及び設置業務委託公募型プロポーザルに関する質問につ

いて、下記のとおり回答します。

なお、各資料については次のとおり表記します。

八潮市新庁舎キッズスペース遊具等提案及び設置業務委託公募型プロポーザル実施要領･･･「実施要領」

八潮市新庁舎キッズスペース遊具等提案及び設置業務委託仕様書･･･「仕様書」

 項目 質問事項 回答

1

仕様書

２ 業務概要

（３）履行期間

搬入、設置について 11月 12

月の施工に間に合わないも

のの分納は可能でしょうか。

（開庁までに間に合う）

分納は可能です。

2

仕様書

２ 業務概要

（３）履行期間

遊び場の現調を 10月中に行

うことは可能でしょうか。

周りの壁ができていること

が必須となります。

10月には壁もできており、現地調査は可能

です。工事の進捗状況によりますが、10月

以前でも早めに現地調査いただけるよう調

整する予定です。

3

仕様書

３ 遊び場及び

遊具の仕様

物置、ＡＣ置場の扉の素材は

何でしょうか。マグネットは

つきますか。

スチール扉となっておりますのでマグネッ

トは使用可能です。

4

実施要領

７ 参加表明書

及び企画提案書

の提出

④～⑦の提出書類は独自の

フォーマットで提出可能で

しょうか。また一部Ａ４での

提出も可能でしょうか。

④～⑦については独自のフォーマットで構

いません。

⑤及び⑥については、必ずＡ３でご提出願

います。

④については、Ａ４でも可能とします。

⑦については実施要領のとおり用紙サイズ

等の制限はありませんので可能です。

以上